
 

 

UCHWAŁA NR LXVI.436.2023 

RADY GMINY CHOJNÓW 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej. (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2142 z późn. zm.) Rada Gminy Chojnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się na inkasenta opłaty skarbowej pracowników Urzędu Gminy Chojnów: panią Katarzynę 

Wesołowską, panią Martę Tymińską. 

3. Pobór inkasa odbywać się będzie na podstawie ostemplowanego i ponumerowanego kwitariusza 

przychodowego K-103. 

4. Inkasent obowiązany jest do należytego przechowywania i zabezpieczania pobranej gotówki  

oraz kwitariuszy, które są drukami ścisłego zarachowania. 

5. Pobraną opłatę skarbową inkasent przekazuje niezwłocznie do kasy Urzędu Gminy Chojnów. 

6. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie za inkaso opłaty podatkowej w wysokości 5% zainkasowanych 

i wpłaconych w terminie kwot. 

7. Wypłata wynagrodzenia dla inkasenta będzie następować na koniec każdego kwartału. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Chojnów nr XLIX.328.2018 z dnia 24 maja 2018 r., w sprawie poboru 

opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogdan Styrkowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1340


		2023-02-22T11:13:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




